

Nº 8520

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Peretti & Mantovani Ltda

CENTRO, 1235 -
RUA PARAIBA, 85760-000
CAPANEMA - PR
Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1

Entrada: 2

1

Nº 8520

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

4121 0804 8982 6100 0121 5500 1000 0085 2010 1236 2951

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e

141210188737311

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO

30/08/2021 15:40:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9025234054

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

04898261000121

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CNPJ/CPF

01566281000107

DATA/HORA/UTC DE EMISSÃO

30/08/2021 15:40:16 -03:00

ENDEREÇO

RUA PADRE CIRILO, 1270

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85760-000

DATA/HORA/UTC DE SAÍDA

30/08/2021 15:40:16 -03:00

MUNICÍPIO

CAPANEMA

FONE/FAX

4635521596

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

FATURA

#1º: 869,37 30/09/2021

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
509,88	97,02	,00	,00	912,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
,00		42,63	,00	,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				869,37

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	(9)Sem frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
,00					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
101689	MULTIUSO VEJA 500ML ORIGINAL	34022000	060	5405	UN	8,000	4,290	34,32	0,000	,00	,00	,000	,00
139894	LUVA LATEX SANRO M SOFT VERDE	40151900	000	5102	UN	3,000	6,490	19,47	19,470	3,50	,00	18,000	,00
182386	ODORIZANTE GLADE 380ML 20% DESC LAVANDA Val. FCP 2,10	33074900	000	5102	UN	10,000	10,900	109,00	104,900	24,13	,00	23,000	,00
12348	PANO MAGICO FLABOM 50X70CM	63071000	000	5102	UN	4,000	13,900	55,60	53,960	9,71	,00	18,000	,00
182350	PASTILHA ADESIVA HARPIC LV3UN PG2 PINHO	34022000	060	5405	UN	10,000	6,490	64,90	0,000	,00	,00	,000	,00
101361	SABAO YPE 1KG NEUTRO	34011900	000	5102	UN	1,000	11,490	11,49	10,490	1,89	,00	18,000	,00
166842	TOALHA INTERFOLHAS SNOW 1000UN 20X21CM PREMIUN	48182000	060	5405	UN	15,000	14,900	223,50	0,000	,00	,00	,000	,00
101424	AGUA SANITARIA Q BOA 1L	28289011	060	5405	UN	18,000	3,290	59,22	0,000	,00	,00	,000	,00
175406	ALCOOL ARAUCARIA 1L 70 HOSPITALAR	29055890	000	5102	UN	24,000	8,950	214,80	201,360	36,24	,00	18,000	,00
139615	ALCOOL GEL MEGA 500G 70	38089429	000	5102	UN	15,000	7,980	119,70	119,700	21,55	,00	18,000	,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		,000	,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
- LOCAL RETIRADA: Peretti & Mantovani Ltda - Endereço: CENTRO, 1235 - RUA PARAIBA - CAPANEMA - PR
CEP: 85760-000
Trib Aprox. RS: Fed: 85,93, Est: 106,04, Mun: 0,00 (Fonte IBPT OC3829); BCR: 271,80 ICMSR: 48,92 Valor de ICMS
Crédito: 0,00- FCP Trib. 2,10

RESERVADO AO FISCO

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

31108 12021
Osvaldo Bertiel